
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/1 

 

Č.j.: MUKO-20258/2025-dk 
Spisová značka: 15379/2024 
JID: *muksvp25v0087t* 
 

Rozpočtové změny 

 

Rozpočtové opatření číslo: 6  Číslo 
usnesení: 

RM/1329/2025 
Evidenční číslo rozpočtového opatření: 06/2025 

 

 

Název rozpočtového opatření: Rozpočtové opatření č. 6 
Schváleno 
dne: 

03.03.2025 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:     
SMM - havarijní oprava kanalizace a vodovodu v ul. Příkopy, úpravy památníku T.G.M. 

 

PŘÍJMY 

Přijaté transfery 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

  4213 92508   15   0,00 4 819 051,42 4 819 051,42 
SMM - zapojení dotace brownfieldy - 
demolice Mírov 

Celkem za Přijaté transfery 0,00 4 819 051,42 4 819 051,42 
 

 

Celkem PŘÍJMY 0,00 4 819 051,42 4 819 051,42 
 

 

VÝDAJE 

Běžné výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

3639 5171   0708 15   0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 
SMM - havárie kanalizace a vodovodu 
Příkopy 

Celkem za Běžné výdaje 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 
 

 

Kapitálové výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

3326 6121   0041 15   315 700,00 169 051,42 484 751,42 SMM - socha TGM 

Celkem za Kapitálové výdaje 315 700,00 169 051,42 484 751,42 
 

 

Celkem VÝDAJE 315 700,00 4 819 051,42 5 134 751,42 
 

 
 

 

mailto:podatelna@muko.cz

		2025-03-07T09:07:08+0100
	Kostelec nad Orlicí




